

Regd. Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018. Phone No. 022-30423048 • Fax No. 022-30423434 • E-mail: jsec@jaysynth.com

NOTICE OF 30[™] ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Monday, September 14, 2015 at 10.00 a.m at the Registered Office of the Company at 301, Sumer Kendra, P.B Marg, Worli, Mumbai – 400 018.

The Annual Report for the Financial Year 2014 – 15 along with the Notice of AGM has been dispatched to the members through permitted modes on August 13, 2015. The same are also available on the Company's website at www.jaysynthdyestuff.com Additionally the Notice of the AGM is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. The documents pertaining to the business transacted at the AGM are available for inspection at the registered office of the Company on all working days, except Saturdays, between 11.00 a.m. and 1.00 p.m. up to the date of the Meeting.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company has provided the facility to its members to exercise their right to vote on all resolutions set out in the Notice of AGM from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting facility"). The Company has engaged NSDL as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes using such remote e-voting facility.

The remote e-voting facility commences on Friday September 11, 2015 (9.00 a.m) and ends on Sunday, September 13, 2015 (5.00 p.m). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Further, a facility for voting through poll shall also be made available to the members attending the AGM. However, members who have already cast their votes by remote e-voting prior to AGM may attend AGM but shall not be entitled to vote.

A person whose name appears in the register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Monday, September 07, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 07, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or jsec@jaysynth.com.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990 or Mr. Rajiv Ranjan (Assistant Manager) National Securities Depository Limited, Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400013.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 8, 2015 to Monday, September 14, 2015 (both days inclusive) for the purpose of determining shareholders' entitlement for dividend recommended by the Board of Directors on May 28, 2015, on equity shares, for the financial year ended March 31, 2015. The members whose names appear in the Register of Members as on the cut-off date i.e. September 7, 2015 and the Beneficial Owners of the Shares as on the cut-off date i.e. September 7, 2015, as per the details furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, shall be entitled for dividend.

For, Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Sd/-

Date: August 13, 2015 Place: Mumbai Parag S. Kothari
Chairman and Joint Managing Director



जयसिंथ

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल २४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४ नों. कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००१८. दूरध्वनी क्र. ०२२-३०४२३०४८, फॅक्स क्र. ०२२-३०४२३४३४ ई-मेल : jsec@jaysynth.com

३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना,

रिमोट-ई-व्होटिंग आणि बुक क्लोजरवरील माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, १४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. १०.०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई – ४०००१८ येथे होणार आहे.

१३ ऑगस्ट, २०१५ रोजी संमत मार्गाने सभासदांनाः एजीएमच्या सूचनेसह आर्थिक वर्ष २०१४-१५ साठीचा वार्षिक अहवाल पाठवण्यात आला आहे. तो, कंपनीची वेबसाईट www.jaysynthdyestuff.com वर देखील उपलब्ध आहे. त्या व्यतिरिक्त, एजीएमची सूचना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये करावयाच्या कामाशी संबंधित द्स्तावेज निरीक्षण करण्याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभेच्या तारखेपर्यंत स. ११.०० व दु. १.०० मध्ये शनिवार सोडून सर्व कामाच्या दिवशी उपलब्ध असतील. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ च्या नियम २० आणि लिस्टींग ऑग्रेमेंटच्या खंड ३५ बी च्या बाबतीत कंपनीने तिच्या सभासदांना सभेच्या स्थानपेक्षा वेगळ्या जागेतून एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा') पुरवली आहे. ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याकरिता कंपनीने एनएसडीएलची सेवा नेमली आहे. अशी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरून सभासद त्यांची मते देऊ शकतील.

रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा शुक्रवार, ११ सप्टेंबर, २०१५ (स. ९.००) रोजी सुरु होईल आणि रविवार, १३ सप्टेंबर, २०१५ (सं. ५.००) रोजी संपेल. त्यानंतर एनएसडीएलकडून मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. सभासदाने एकदा का एखाद्या ठरावावर मत दिले की, सभासदाना त्यानंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी नसेल

पुढे, एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांना मतदानामार्फत मतदान करण्याची सुविधा देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल. तथापि, ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधीच रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांची मते दिली असतील, ते एजीएमला उपस्थित राह शकतील परंतु मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

सोमवार, ०७ सप्टेंबर, २०१५ ह्या कट-ऑफ डेटला सभासदांनी नोंदवही/लाभार्थी मालकांच्या सूचीत ज्यांची नावे आढळतील ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास/एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असेल.

सूचना पाठविल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे समभाग संपादित करून कंपनीची सभासद झाली आणि ०७ सप्टेंबर, २०१५ ह्या कट-ऑफ डेटला समभाग धारण करत असतील, ती evoting@nsdl.co.in किंवा jsec@jaysynth.com येथे एक विनंती पाठवून लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल.

कोणत्याही चौकशांच्या बाबतीत, तुम्ही https://www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड्स सेक्शन्समध्ये उपलब्ध सभासदांसाठी फ्रिक्वेंट्रली आस्कड् क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि सभासदांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा एनएसडीएलशी खालील टोल फ्री नं.: १८००-२२२-९९० वर किंवा श्री. राजीव रंजन (असिस्टंट मॅनेजर) नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड-ए विंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा.

याद्वारे ही सूचना देखील देण्यात येते की, कंपनी अधिनयम, २०१३ चे कलम ९१ आणि लिस्टिंग ॲग्रीमेंटच्या खंड १६ ला अनुसरून, ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी समभागांवर २८ मे, २०१५ रोजी संचालक मंडळाने शिफारस केलेल्या लाभांशासाठी हक्कदार भागधारक ठरविण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांनी नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके मंगळवार, ८ सप्टेंबर, २०१५ ते सोमवार, १४ सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येतील. ७ सप्टेंबर, २०१५ ह्या कट-ऑफ डेटला सभासदांच्या नोंदवहीत आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेडने सादर केलेल्या तपश्चिलात ७ सप्टेंबर, २०१५ ह्या कट-ऑफ डेटला समभागांचे लाभार्थी मालक म्हणून ज्यांची नावे आढळतील ते लाभांशासाठी हक्कदार असतील.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडसाठी सही/-

दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०१५

पराग एस. कोठारी

ठिकाण : मुंबई अध्यक्ष आणि संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक